

Staldknægten A/S
Frederiksberggade 21, 1., 1459 København K

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 35 05 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Henrik Ravn Yangjamee
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staldknægten A/S
Frederiksberggade 21, 1.
1459 København K

CVR-nr.: 30 35 05 53
Stiftet: 28. februar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Bestyrelse

Michael Thalbitzer Thiberg, formand
Simon Hinze
Henrik Ravn Yangjamee

Direktion

Henrik Ravn Yangjamee, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.237 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 746 t.kr. mod 1.512 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.237.396	1.385.051
1 Personaleomkostninger	-744.636	-519.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.331	-176.684
Driftsresultat	326.429	689.046
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	577.300	1.028.804
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.088
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.750	0
Andre finansielle indtægter	134.284	21.702
Øvrige finansielle omkostninger	-263.473	-78.277
Resultat før skat	798.290	1.662.363
Skat af årets resultat	-52.764	-149.969
Årets resultat	745.526	1.512.394
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.412	1.029.892
Overføres til overført resultat	154.114	482.502
Disponeret i alt	745.526	1.512.394

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.533.100	1.686.410
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>51.146</u>	<u>333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.584.246</u>	<u>1.686.743</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.601.631	2.024.331
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>1.088</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.601.631</u>	<u>2.025.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.185.877</u>	<u>3.712.162</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	359.418	84.092
Andre tilgodehavender	736.491	528.867
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	575.313	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.853</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.671.222</u>	<u>622.812</u>
Likvide beholdninger	<u>8.485</u>	<u>97.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.679.707</u>	<u>719.813</u>
Aktiver i alt	<u>5.865.584</u>	<u>4.431.975</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.521.631	1.930.219
Overført resultat	974.856	820.742
Egenkapital i alt	<u>3.996.487</u>	<u>3.250.961</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>15.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	245.072
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.072.295	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312.216	297.349
Selskabsskat	0	409.376
Anden gæld	450.586	214.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.097</u>	<u>1.166.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.097</u>	<u>1.166.014</u>
 Passiver i alt	<u>5.865.584</u>	<u>4.431.975</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	730.365	501.976
Andre omkostninger til social sikring	5.775	5.580
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.496</u>	<u>11.765</u>
	<u>744.636</u>	<u>519.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har tinglyst skadesløshedsbrev på 97 t.kr. til sikkerhed for Naturstyrelsen. Skadesløshedsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Yangjamee Holding ApS og CVR-nr. 36 41 50 88. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.